平成 28 年 9 月 23 日

各位

元プロ野球投手
下柳 剛氏直伝!!

株式会社  西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

西京銀行 PRESENTS『夢の課外授業 in 周南』開催のお知らせ

〜 子ども達に「夢」と「生きる力」を！ 〜

西京銀行は、10 月 2 日（日）に、元プロ野球選手（阪神タイガース投手）の下柳 剛氏に

よる野球教室と講話のイベント『夢の課外授業 in 周南』を二十一世紀倶楽部と共催いたし

ますので、お知らせします。

本イベントは、未来を担う地域の子どもたちにスポーツの魅力を知ってもらうことを目

的としており、野球経験のある小学 3 年生から 6 年生を対象とさせていただきます。場所

は、山口県立華陵高等学校グラウンドで、参加費は無料です。ご応募が 50 名さまを超える

場合は抽選とさせていただきますので、ご容赦ください。

また、野球授業終了後にはサイン会も予定しております。

これからも西京銀行は、実のある地方創生活動に取組むとともに『地域の皆さまのお役

に立つ銀行』を目指してまいります。

◆概要

開 催 日 時 平成 28年 10月 2日（日）10：30～12：00

開 催 場 所 山口県立華陵高等学校 グラウンド

講 師 下柳 剛 氏（元阪神タイガース投手）

イ ベ ン ト 内 容 下柳氏による野球授業およびサイン会

◆本件に関するお申込み・お問い合わせ

西京銀行 地域連携部（担当：土田）

TEL：0834-22-7665

Mail：renkei@saikyobank.co.jp